
ZARZĄDZENIE NR 306/2022 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  
poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zmianami) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/297/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 298/2022 z 26 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/301/2022 z 9 lutego 2022r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.569.860,89 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.831.820,84 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.738.040,05 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F6EBDC-10E0-4397-84E3-D74610E2354C. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 306/2022
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 25 lutego 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 908 008,95 0,00 3 908 008,95

60016 Drogi publiczne gminne 3 908 008,95 0,00 3 908 008,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 887,33 20 000,00 180 887,33

4270 Zakup usług remontowych 137 082,78 -60 000,00 77 082,78

4300 Zakup usług pozostałych 112 038,84 40 000,00 152 038,84

750 Administracja publiczna 3 279 991,50 0,00 3 279 991,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 727,50 0,00 2 816 727,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 983,04 -0,07 331 982,97

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 563,51 101 563,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 766,00 -563,44 43 202,56

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 123 164,00 0,00 123 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 866,44 1 866,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 742,00 -866,44 2 875,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 420,00 0,00 164 420,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 420,00 0,00 164 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 120,00 0,52 27 120,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 -0,52 831,48

852 Pomoc społeczna 1 676 821,71 0,00 1 676 821,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 807 130,60 0,00 807 130,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 749,00 141,00 30 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 009,00 -141,00 96 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 901,00 1 017,00 11 918,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 700,00 -1 017,00 7 683,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 636,00 0,00 24 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 186,00 -258,00 7 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 574,00 258,00 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 751 259,00 0,00 2 751 259,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 492 365,00 0,00 1 492 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 418 884,00 277,22 1 419 161,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -277,22 3 048,78

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F6EBDC-10E0-4397-84E3-D74610E2354C. Podpisany Strona 1



Razem: 27 569 860,89 0,00 27 569 860,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F6EBDC-10E0-4397-84E3-D74610E2354C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 306/2022 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 25 lutego 2022r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.400.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 

 

1.400.000,00 

Razem dochody 1.400.000,00 

 

Wydatki na gospodarkę odpadami komunalnymi 
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2022 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.492.365,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.492.365,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.015,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

1.298,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.419.161,22 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

3.048,78 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 

3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 

780,00 

Razem wydatki  1.492.365,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F6EBDC-10E0-4397-84E3-D74610E2354C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 na łączną sumę 
60.000,00 zł, 

- na łączną kwotę 863,58 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz. 
75023, 

- w dziale 750 rozdz. 75085 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 866,44 zł, 

- na sumę 0,52 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 754 rozdz. 75412, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 na łączną sumę 
1.158,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85228 dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na kwotę 258,00 zł, 

- na sumę 277,22 zł dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 900 rozdz. 90002. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
2.351.958,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.732.983,29 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 618.974,71 zł     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F6EBDC-10E0-4397-84E3-D74610E2354C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na gospodarkę odpadami
	Uzasadnienie



